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10/100/1000
Base -T Ports

SFP 
Ports

PoE
Standard

PoE
Capable Ports

PoE
Budget

Bauform

EWS-2908P 8 - 802.af
15,4 W

1 - 8 55W Desktop

EWS-5912FP 10 2 802.af / 
at

1 - 8 130W 13“

EWS-1200-
28TFP

24 4 802.af / 
at

1 - 24 410W 19“

EWS-7952FP
48 4 802.af / 

at
1 - 48 740W 19“

Controller Managed LAN Memory
Card Slot

SkyKey I ezMaster Built-In 100 Devices
(AP / Switches)

2 x 10/100/1000
(1x802.3af Input)

1x 
Micro SD Slot

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS360AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3af
15,4 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

EWS330AP 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
Standalone AP

EAP1250 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
AP/WDS-AP
WDS BR/Repeater

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS860AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x extern
(N-type)

Managed AP
Standalone AP

EWS660AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

ENH1350EXT 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 48V RP-SMA
4x 5dBi Omni

AP / CB- WDS

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS360AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3af
15,4 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

EWS330AP 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
Standalone AP

EAP1250 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
AP/WDS-AP
WDS BR/Repeater

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS860AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x extern
(N-type)

Managed AP
Standalone AP

EWS660AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

ENH1350EXT 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 48V RP-SMA
4x 5dBi Omni

AP / CB- WDS

Die EnSky Serie ist eine innovative Gesamtlösung mit einem breiten Produktportfolio, das drahtlose Geräte 
für den Innen- und Außenbereich, verwaltete Ethernet-Switches und vielseitige lokale Verwaltungsplatt-
formen wie SkyKey und ezMaster umfasst. Benutzer können über eine Web- oder mobile App-Schnittstelle 
remote auf die Plattform zugreifen, um Netzwerke an einem zentralen Ort zu konfigurieren, zu überwachen 
und zu verwalten.

Die EWS Managed Gigabit-Switches der EnSky-Serie bieten Funktionen der Enterprise-Klasse, vereinfachte
Netzwerk-Konfigurationen, Überwachungs- und Verwaltungsoptionen sowie optimale Netzwerkleistung für
kleine und mittlere Unternehmen. Wählen Sie zwischen 8-, 24- und 48-Gigabit-Ports und Power over Ether-
net (PoE+)-ready Layer-2-Switches mit 1-10 Gbps SFP+ Ports.

Der SkyKey ist ein Hardware-Controller mit vorinstalliertem ezMaster. Mit dem SkyKey können Sie bis zu
100 APs und Switches der EnSky Serie (EWS/EAP/ENS) konfigurieren, steuern und überwachen. Es ist  
keine Installation notwendig (Plug and play). Mit automatischer Backup-Konfiguration auf SD-Karte. Sehr  
einfach zu bedienen.

EnStation-AC & EnStation5-AC: Präzise, weitreichende Punkt-zu-Punkt-Konnektivität

Die EnJet™ EnStation-AC & EnStation5-AC bieten eine hohe Ausgangsleistung von 26 dBm und eine hohe  
Empfangsempfindlichkeit. Dies in Verbindung mit den integrierten 19 dBi Richtfunk Antennen bietet eine  
stabile Konnektivität und schnelle Datenraten bis zu 3 km bei Sichtkontakt.

EnSky Indoor & Outdoor – APs EnSky Managed Switches

Controller EnSky Key 1

EnSky Outdoor APs & Bridges
Erweiterte11ac Wave 2 PtP (Richtfunk)

Ausgestattet mit dem neuesten Chipsatz von Qualcomm, verfügen die Indoor Access Points der EnSky-AX Serie
über die AXTechnologie, die die Möglichkeiten von Wireless vertieft und erweitert sowie kleine und mittlere
Netzwerke stärkt. Die neue 802.11ax-Technologie basiert auf dem praxisnahen Einsatz von 11ac. Als Wi-Fi der
nächsten Generation dreht es sich bei 11ax nicht mehr nur um Geschwindigkeiten, sondern auch um stärkere,
stabilere und effizientere drahtlose Verbindungen.

EnSky Series 11ax Indoor / 
Outdoor Managed APs

PROFESSIONELLES WIRELESS LAN PROFESSIONELLES WIRELESS LAN PROFESSIONELLES WIRELESS LAN

EnSky Indoor – APs

EnSky Outdoor – APs

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS377AP
(Indoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

8x internal Managed AP
Standalone AP

EWS850AP
(Outdoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

4x extern
5dBi RP-SMA

Managed AP
Standalone AP

Standards Frequenz PoE Antenne Operation
Mode

EnSta�onAC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 1x in 802.at
1x out 802.3af

Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

EnSta�on5-AC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 24V Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS377AP
(Indoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

8x internal Managed AP
Standalone AP

EWS850AP
(Outdoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

4x extern
5dBi RP-SMA

Managed AP
Standalone AP

Standards Frequenz PoE Antenne Operation
Mode

EnSta�onAC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 1x in 802.at
1x out 802.3af

Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

EnSta�on5-AC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 24V Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS377AP
(Indoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

8x internal Managed AP
Standalone AP

EWS850AP
(Outdoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

4x extern
5dBi RP-SMA

Managed AP
Standalone AP

Standards Frequenz PoE Antenne Operation
Mode

EnSta�onAC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 1x in 802.at
1x out 802.3af

Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

EnSta�on5-AC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 24V Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST
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at
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1x 
Micro SD Slot



10/100/1000
Base -T Ports

SFP 
Ports

PoE
Standard

PoE
Capable Ports

PoE
Budget

Bauform

EWS-2908P 8 - 802.af
15,4 W

1 - 8 55W Desktop

EWS-5912FP 10 2 802.af / 
at

1 - 8 130W 13“

EWS-1200-
28TFP

24 4 802.af / 
at

1 - 24 410W 19“

EWS-7952FP
48 4 802.af / 

at
1 - 48 740W 19“

Controller Managed LAN Memory
Card Slot

SkyKey I ezMaster Built-In 100 Devices
(AP / Switches)

2 x 10/100/1000
(1x802.3af Input)

1x 
Micro SD Slot

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS360AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3af
15,4 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

EWS330AP 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
Standalone AP

EAP1250 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
AP/WDS-AP
WDS BR/Repeater

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS860AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x extern
(N-type)

Managed AP
Standalone AP

EWS660AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

ENH1350EXT 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 48V RP-SMA
4x 5dBi Omni

AP / CB- WDS

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS360AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3af
15,4 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

EWS330AP 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
Standalone AP

EAP1250 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
AP/WDS-AP
WDS BR/Repeater

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS860AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x extern
(N-type)

Managed AP
Standalone AP

EWS660AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

ENH1350EXT 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 48V RP-SMA
4x 5dBi Omni

AP / CB- WDS

Die EnSky Serie ist eine innovative Gesamtlösung mit einem breiten Produktportfolio, das drahtlose Geräte 
für den Innen- und Außenbereich, verwaltete Ethernet-Switches und vielseitige lokale Verwaltungsplatt-
formen wie SkyKey und ezMaster umfasst. Benutzer können über eine Web- oder mobile App-Schnittstelle 
remote auf die Plattform zugreifen, um Netzwerke an einem zentralen Ort zu konfigurieren, zu überwachen 
und zu verwalten.

Die EWS Managed Gigabit-Switches der EnSky-Serie bieten Funktionen der Enterprise-Klasse, vereinfachte
Netzwerk-Konfigurationen, Überwachungs- und Verwaltungsoptionen sowie optimale Netzwerkleistung für
kleine und mittlere Unternehmen. Wählen Sie zwischen 8-, 24- und 48-Gigabit-Ports und Power over Ether-
net (PoE+)-ready Layer-2-Switches mit 1-10 Gbps SFP+ Ports.

Der SkyKey ist ein Hardware-Controller mit vorinstalliertem ezMaster. Mit dem SkyKey können Sie bis zu
100 APs und Switches der EnSky Serie (EWS/EAP/ENS) konfigurieren, steuern und überwachen. Es ist  
keine Installation notwendig (Plug and play). Mit automatischer Backup-Konfiguration auf SD-Karte. Sehr  
einfach zu bedienen.

EnStation-AC & EnStation5-AC: Präzise, weitreichende Punkt-zu-Punkt-Konnektivität

Die EnJet™ EnStation-AC & EnStation5-AC bieten eine hohe Ausgangsleistung von 26 dBm und eine hohe  
Empfangsempfindlichkeit. Dies in Verbindung mit den integrierten 19 dBi Richtfunk Antennen bietet eine  
stabile Konnektivität und schnelle Datenraten bis zu 3 km bei Sichtkontakt.

EnSky Indoor & Outdoor – APs EnSky Managed Switches

Controller EnSky Key 1

EnSky Outdoor APs & Bridges
Erweiterte11ac Wave 2 PtP (Richtfunk)

Ausgestattet mit dem neuesten Chipsatz von Qualcomm, verfügen die Indoor Access Points der EnSky-AX Serie
über die AXTechnologie, die die Möglichkeiten von Wireless vertieft und erweitert sowie kleine und mittlere
Netzwerke stärkt. Die neue 802.11ax-Technologie basiert auf dem praxisnahen Einsatz von 11ac. Als Wi-Fi der
nächsten Generation dreht es sich bei 11ax nicht mehr nur um Geschwindigkeiten, sondern auch um stärkere,
stabilere und effizientere drahtlose Verbindungen.

EnSky Series 11ax Indoor / 
Outdoor Managed APs

PROFESSIONELLES WIRELESS LAN PROFESSIONELLES WIRELESS LAN PROFESSIONELLES WIRELESS LAN

EnSky Indoor – APs

EnSky Outdoor – APs

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS377AP
(Indoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

8x internal Managed AP
Standalone AP

EWS850AP
(Outdoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

4x extern
5dBi RP-SMA

Managed AP
Standalone AP

Standards Frequenz PoE Antenne Operation
Mode

EnSta�onAC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 1x in 802.at
1x out 802.3af

Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

EnSta�on5-AC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 24V Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS377AP
(Indoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

8x internal Managed AP
Standalone AP

EWS850AP
(Outdoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

4x extern
5dBi RP-SMA

Managed AP
Standalone AP

Standards Frequenz PoE Antenne Operation
Mode

EnSta�onAC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 1x in 802.at
1x out 802.3af

Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

EnSta�on5-AC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 24V Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS377AP
(Indoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

8x internal Managed AP
Standalone AP

EWS850AP
(Outdoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

4x extern
5dBi RP-SMA

Managed AP
Standalone AP

Standards Frequenz PoE Antenne Operation
Mode

EnSta�onAC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 1x in 802.at
1x out 802.3af

Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

EnSta�on5-AC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 24V Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST
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PoE
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at
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10/100/1000
Base -T Ports

SFP 
Ports

PoE
Standard

PoE
Capable Ports

PoE
Budget

Bauform

EWS-2908P 8 - 802.af
15,4 W

1 - 8 55W Desktop

EWS-5912FP 10 2 802.af / 
at

1 - 8 130W 13“

EWS-1200-
28TFP

24 4 802.af / 
at

1 - 24 410W 19“

EWS-7952FP
48 4 802.af / 

at
1 - 48 740W 19“

Controller Managed LAN Memory
Card Slot

SkyKey I ezMaster Built-In 100 Devices
(AP / Switches)

2 x 10/100/1000
(1x802.3af Input)

1x 
Micro SD Slot

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS360AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3af
15,4 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

EWS330AP 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
Standalone AP

EAP1250 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
AP/WDS-AP
WDS BR/Repeater

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS860AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x extern
(N-type)

Managed AP
Standalone AP

EWS660AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

ENH1350EXT 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 48V RP-SMA
4x 5dBi Omni

AP / CB- WDS

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS360AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3af
15,4 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

EWS330AP 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
Standalone AP

EAP1250 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 802.3af
15,4 W

4x intern Managed AP
AP/WDS-AP
WDS BR/Repeater

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS860AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x extern
(N-type)

Managed AP
Standalone AP

EWS660AP 802.11ac
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

3x3:3 802.3at
30 W

6x intern Managed AP
Standalone AP

ENH1350EXT 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

2,4 GHz
5,0 GHz

2x2:2 48V RP-SMA
4x 5dBi Omni

AP / CB- WDS

Die EnSky Serie ist eine innovative Gesamtlösung mit einem breiten Produktportfolio, das drahtlose Geräte 
für den Innen- und Außenbereich, verwaltete Ethernet-Switches und vielseitige lokale Verwaltungsplatt-
formen wie SkyKey und ezMaster umfasst. Benutzer können über eine Web- oder mobile App-Schnittstelle 
remote auf die Plattform zugreifen, um Netzwerke an einem zentralen Ort zu konfigurieren, zu überwachen 
und zu verwalten.

Die EWS Managed Gigabit-Switches der EnSky-Serie bieten Funktionen der Enterprise-Klasse, vereinfachte
Netzwerk-Konfigurationen, Überwachungs- und Verwaltungsoptionen sowie optimale Netzwerkleistung für
kleine und mittlere Unternehmen. Wählen Sie zwischen 8-, 24- und 48-Gigabit-Ports und Power over Ether-
net (PoE+)-ready Layer-2-Switches mit 1-10 Gbps SFP+ Ports.

Der SkyKey ist ein Hardware-Controller mit vorinstalliertem ezMaster. Mit dem SkyKey können Sie bis zu
100 APs und Switches der EnSky Serie (EWS/EAP/ENS) konfigurieren, steuern und überwachen. Es ist  
keine Installation notwendig (Plug and play). Mit automatischer Backup-Konfiguration auf SD-Karte. Sehr  
einfach zu bedienen.

EnStation-AC & EnStation5-AC: Präzise, weitreichende Punkt-zu-Punkt-Konnektivität

Die EnJet™ EnStation-AC & EnStation5-AC bieten eine hohe Ausgangsleistung von 26 dBm und eine hohe  
Empfangsempfindlichkeit. Dies in Verbindung mit den integrierten 19 dBi Richtfunk Antennen bietet eine  
stabile Konnektivität und schnelle Datenraten bis zu 3 km bei Sichtkontakt.

EnSky Indoor & Outdoor – APs EnSky Managed Switches

Controller EnSky Key 1

EnSky Outdoor APs & Bridges
Erweiterte11ac Wave 2 PtP (Richtfunk)

Ausgestattet mit dem neuesten Chipsatz von Qualcomm, verfügen die Indoor Access Points der EnSky-AX Serie
über die AXTechnologie, die die Möglichkeiten von Wireless vertieft und erweitert sowie kleine und mittlere
Netzwerke stärkt. Die neue 802.11ax-Technologie basiert auf dem praxisnahen Einsatz von 11ac. Als Wi-Fi der
nächsten Generation dreht es sich bei 11ax nicht mehr nur um Geschwindigkeiten, sondern auch um stärkere,
stabilere und effizientere drahtlose Verbindungen.

EnSky Series 11ax Indoor / 
Outdoor Managed APs

PROFESSIONELLES WIRELESS LAN PROFESSIONELLES WIRELESS LAN PROFESSIONELLES WIRELESS LAN

EnSky Indoor – APs

EnSky Outdoor – APs

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS377AP
(Indoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

8x internal Managed AP
Standalone AP

EWS850AP
(Outdoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

4x extern
5dBi RP-SMA

Managed AP
Standalone AP

Standards Frequenz PoE Antenne Operation
Mode

EnSta�onAC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 1x in 802.at
1x out 802.3af

Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

EnSta�on5-AC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 24V Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST
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Streams
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4x4:4 802.3at
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4x extern
5dBi RP-SMA

Managed AP
Standalone AP
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Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 1x in 802.at
1x out 802.3af

Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

EnSta�on5-AC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 24V Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

Standards Frequenz Radio Chains/
Streams

PoE Antenne Operation
Mode

EWS377AP
(Indoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

8x internal Managed AP
Standalone AP

EWS850AP
(Outdoor)

802.11ax
Wi-Fi 6

2,4 GHz
5,0 GHz

4x4:4 802.3at
30 W

4x extern
5dBi RP-SMA

Managed AP
Standalone AP

Standards Frequenz PoE Antenne Operation
Mode

EnSta�onAC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 1x in 802.at
1x out 802.3af

Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

EnSta�on5-AC 802.11ac
Wave2
Wi-Fi 5

5,0 GHz 24V Internal Panel
19dBi Dual
Polariza�on

AP / CB / WDS-AP
BR / ST

10/100/1000
Base -T Ports

SFP 
Ports

PoE
Standard

PoE
Capable Ports

PoE
Budget

Bauform

EWS-2908P 8 - 802.af
15,4 W

1 - 8 55W Desktop

EWS-5912FP 10 2 802.af / 
at

1 - 8 130W 13“

EWS-1200-
28TFP

24 4 802.af / 
at

1 - 24 410W 19“

EWS-7952FP
48 4 802.af / 

at
1 - 48 740W 19“

Controller Managed LAN Memory
Card Slot

SkyKey I ezMaster Built-In 100 Devices
(AP / Switches)

2 x 10/100/1000
(1x802.3af Input)

1x 
Micro SD Slot



YELLO NETCOM DIENSTLEISTUNGEN
„Für ein stabiles WLAN“

PROFESSIONELLES WIRELESS LAN
„Für ein stabiles WLAN“

YELLO NETCOM GMBH

Birkenallee 115-117 I D - 48432 Rheine
Telefon	+49 5971 96176-0
Telefax	 +49 5971 96176-25
rheine@yello-net.de

Wir sind zertifizierter Partner.
E-Mail: support@yello-net.de

Vorplanung & Kostenschätzung (kostenfrei)
Erstellung eines Rahmenangebotes ohne Detailplanung

Analyse & Detailplanung
Anforderungsprofil des WLAN erstellen / Simulation oder
Site-Survey vor Ort – Montageplan (Bericht) erstellen

Konfiguration & Inbetriebnahme
Vorkonfiguration der WLAN Komponenten oder
Inbetriebnahme vor Ort

Service & Support
Optimierung des WLAN, eventuelle Fehlerbehebung,
Einweisung des Bedienpersonals o.ä.

www.yello-net.de




